Alfabetycznie wg producenta
Nagrzewnice i chłodnice powietrza
Zobacz te produkty w katalogu online:
Ceny nie zawierają podatku VAT222 hts@hts.com.pl
Nagrzewnice i chłodnice powietrza Nagrzewnice elektryczne i wodne
Elektryczne nagrzewnice
kanałowe EKA Elektryczne nagrzewnice CB
Kaseta z filtrem DF

CB 315-3,0kW 1276,00
CB 315-6,0kW 1465,00
CB 315-9,0kW 1673,00
typ i wielkość cena netto w PLN/szt. typ i wielkość cena netto w PLN/szt.
 DF 100 176,00  DF 250 250,00
 DF 125 179,00  DF 315 280,00
 DF 160 214,00  DF 355 353,00
 DF 200 227,00  DF 400 364,00
cena
w €
Cennik ważny od 10 lutego 2017www.hts.com.pl 223
Nagrzewnice elektryczne i wodne
Elektryczne prostokątne
nagrzewnice kanałowe RH i DH
typ i wielkość moc (kW) napięcie (V) ilość elementów grzewczych cena netto w PLN/szt.
RH-40/20-45 4,5 3x400 3 x 1500W 800,00
RH-40/20-90 9,0 3x400 6 x 1500W 860,00
RH-50/25-90 9,0 3x400 3 x 3000W 860,00
RH-50/25-180 18,0 3x400 6 x 3000W 1 100,00
RH-50/30-135 13,5 3x400 3 x 3000W + 3 x 1500W 1 060,00
RH-50/30-180 18,0 3x400 6 x 3000W 1 110,00
RH-60/35-225 22,5 3x400 3 x 1500W + 6 x 3000W 1 510,00
RH-60/35-270 27,0 3x400 9 x 3000W 1 610,00
DH-100/03 S 0,3 230 1 x 300W 267,00
DH-125/09 S 0,9 230 3 x 300W 353,00
DH-160/15 S 1,5 230 3 x 500W 373,00
DH-160/20 S 2,0 230 4 x 500W 413,00
DH-200/20 S 2,0 230 4 x 500W 482,00
DH-200/30 T/B 3,0 3 x 400 3 x 1000W 530,00
DH-200/45 T 4,5 3 x 400 3 x 1500W 550,00
DH-200/60 T/B 6,0 3 x 400 3 x 2000W 570,00
DH-250/30 S 3,0 3 x 400 3 x 1000W 600,00
DH-250/45 T 4,5 3 x 400 3 x 1500W 600,00
DH-250/60 T/B 6,0 3 x 400 3 x 2000W 620,00
DH-250/90 T 9,0 3 x 400 6 x 1500W 670,00
DH-315/30 S 3,0 3 x 400 3 x 1000W 660,00
DH-315/45 T 4,5 3 x 400 3 x 1500W 640,00
DH-315/60 T 6,0 3 x 400 3 x 2000W 660,00
DH-315/90 T 9,0 3 x 400 6 x 1500W 690,00
DH-355/90 T 9,0 3 x 400 3 x 3000W 710,00
DH-355/120 T 12,0 3 x 400 6 x 2000W 740,00
DH-355/150 T 15,0 3 x 400 3x2kW + 3x3kW 790,00
DH-400/90 T 9,0 3 x 400 3 x 3000W 790,00
DH-400/120 T 12,0 3 x 400 6 x 2000W 880,00
DH-400/180 T 18,0 3 x 400 6 x 3000W 990,0
PRZEDSTAWIONE POWYŻEJ NAGRZEWNICE STANOWIĄ JEDYNIE CZĘŚĆ OFERTY.
W SPRZEDAŻY POSIADAMY PEŁEN ASORTYMENT.
Ceny nie zawierają podatku VAT224 hts@hts.com.pl
Nagrzewnice i chłodnice powietrza Nagrzewnice wodne